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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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Plotésohet nga zyrtan qé mbart detynmun pér deklanm té interesave private téty, té
dhe te fémyéve madhore, né bazé té Ligjit nt 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimi
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
pasqyruara né hgjin nr9367, dt.7.4.2005, higiin nr.9475, dt.92.2006, ligyn nr.
dhe me Ligym Nr. 85/2012 date 18.09 2012, o

A I_IT{}RIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLAR/ ;

Emni Alesia Mbiemn

[T .4

20.03.2014

t 941 &gt nr 9049, datg 10.04 2003 “Pér deklanmin dhe kontrolhin e pasunve, té
;tare té 1& ygjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

/(C&‘W Autorizoj:

Inspektoraun e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasunive dhe Konflikiil 1@ Interesave dhe personal e
aulonzuar nga Autontet Pérgjegjés - Inspekion 1 Pérgnthshém 1 ILDKPKI-sé, gé & venfikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekaistoné né emér dhe pér llogaring ume.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né k&€ dokument jané t& vErteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk éshié e véreté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlertn n€ lek€ apo n€ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
Wm'EMMMhﬂmmmmmeimmtﬂﬂm dhjetor
& ;

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ni justifikues
o Q| (Nr. Fletéve)

501

S20000Leke te kursvera nga pagat e mija | 520000(pescqindenjezetmije)
dhe te bashkeshortes, si kursim vjetor. Leke

*

b) pasunité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 Ieke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vleren e likmditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depoaig, né bono thesari dhe ng huadhénie. né
leké ose né valulé ¢ huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formal éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopre 1@ iy,



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holl&sisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qf ka sjell t& ardhura personale, pér bashk&hortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizat@s apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizaifs, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma ¢ t& ardhurave i€

1 krijuara, ng leké apo né
Pérshkrimi i t& ardhurave valuté (me shifrs dbe

fjalé)
Te ardhura nga paga dhe shperblimet si gjvglar ne | 1.243 244 (nje milion
Cijvkaten e Apelit Vlore | per periudhen nje vjecare. dvqind e dvzel e tre mij
e d\.qmd e

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Eneida Civici dhe
shperblimet e saj s1 gjyqtare ne gyvkaten e rrethit Tirane.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

41 L it feese——

Nive kv format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té 1ij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

S —

* Detvrimet financiare nda) personave jundiké dhe fizike (kredi. huamarrje. detvnim ndaj té tretéve et} )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér penudhén nga deklanm i
meparshém den né 3] Dhjetor 1& vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga ryrtari gjate vitit e
deklarimit,

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detvrime financiare té pasqvrohen né fagen nr. 7. pér
1é ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mnmmntqm:wm,mmnmmﬂm, En\e fillimit dhe &
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz€é. Pér kredité bap in e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shiyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri n 31 dhjetor (&

42000 (dvzete e dy mije) euro, jane | ((zero)
marre borxh, dhe jane deklaruar viun e
kalvar, pa afai, pa interes, ne daten
21.12.2011. per efekt te shlyerjes se
cmimit le apartamentit te blere ne
Tirane,

nije) euro

Nése kv format éshté 1 pamjafiveshém, vazhdom
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